Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2023 года  № 351
                  с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Думы Белозерского муниципального округа

На основании ходатайства МБУ «Белозерский центр культуры», в соответствии

с Положением о Благодарственном письме Думы Белозерского муниципального

округа, утвержденным решением Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая

2022 года № 53 «О системе поощрений Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области», Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. За организацию благотворительных концертов и сбор гуманитарной помощи

для мобилизованных и участников СВО наградить Благодарственным письмом Думы

Белозерского муниципального округа:

- Белозерский Дом культуры структурное подразделение МБУ «Белозерский

ЦК», заведующий Токарь Ирина Викторовна;

- Памятинский сельский Дом культуры структурное подразделение МБУ «Белозерский

ЦК», заведующий Коротких Нина Петровна;

- Зарослинский сельский Дом культуры структурное подразделение МБУ

«Белозерский ЦК», заведующий Мельникова Светлана Геннадьевна;

- Боровской сельский Дом культуры структурное подразделение МБУ

«Белозерский ЦК», заведующий Дягилева Ольга Викторовна;

- Камаганский сельский Дом культуры структурное подразделение МБУ

«Белозерский ЦК», заведующий Вишнягова Светлана Александровна;

- Пьянковский сельский Дом культуры структурное подразделение МБУ

«Белозерский ЦК», заведующий Ситникова Вера Геннадьевна.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                            П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                             А.В. Завьялов